

Finančný výkaz o vybraných údajoch z aktív a pasív subjektu VS k 31.12.2022

Č. r.	1.1. Vybrané aktíva	RO a PO Účet	Zostatok k 31.12.2022 vykazovaného obdobia			Zostat.k 31.12. bezprost.predch. vykazovaného obdobia (netto)
			Brutto	Korekcia	Netto	
a	b		1	2	3	4
1	Dlhod.nehm.majetok (r.2 až r.7)					
2	Aktiv.nákl.na vývoj,nehmotné výsledky z výv.a obdop.činnosti	012-(072,091)				
3	Softvér	013-(073,091)				
4	Oceniteľné práva,goodwill	014-(074,091)				
5	Poskytnuté preddavky na DNM	051-(095A)				
6	Drobný dlhod.nehmot.majetok, ostatný dlhod.nehmotný majetok	018,019-(078,079,091)				
7	Obstaranie dlhod.nehmot.majetku	041-(093)				
8	Dlhod.hmot.majetok (r.9 až 18)		28741.38	28741.38		
9	Pozemky	031-(092A)				
10	Pestov.celky trvalých porastov	025-(085,092A)				
11	Um.diela,zb.a pred.z drah.kovov	032,033-(092A)				
12	Stavby	021-(081,092A)				
13	Samost.hnut.veci a súb.hn.veci, stroje,prístroje,zariadenia	022-(082,092A)				
14	Dopravné prostriedky	023-(083,092A)				
15	Poskyt.predd.na dlhod.hmot.maj.	052-(095A)				
16	Základ.stádo a ťažné zvieratá, drobný DHM,ostatný DHM	026,028,029 - (08X,09X)	28741.38	28741.38		
17	Obstaranie DHM	042-(094)				
18	Oprávky k opr.pol.k nadob.maj.	x				
19	Dlhod.finanč.majetok(r.20 až 25)					
20	Podiel.cenné papiere a podiely, realizovat.CP a podiely,vklady	061,062,063 - (096A)				
21	Dlhové CP držané do splatnosti	065-(096A)				
22	Poskytnuté pôžičky	066,067-(096A)				
23	Ostatný dlhod.finančný majetok	069-(096A)				
24	Obstaranie dlhod.finanč.majetku	043-(096A)				
25	Posk.preddavky na dlh.fin.maj.	x				
26	Zásoby	sk11,12,13-(19X)				
27	Zúčtov.medzi subj.VS (28 až 34)					
28	Zúčtovanie odvodov príjmov RO do rozpočtu zriaďovateľa	351				
29	Zúčtovanie z financovania zo ŠR	352				
30	Zúčtov.transferov štát.rozpočtu	353				

Finančný výkaz o vybraných údajoch z aktív a pasív subjektu VS k 31.12.2022

Č. r.	1.1. Vybrané aktíva	RO a PO Účet	Zostatok k 31.12.2022 vykazovaného obdobia			Zostat.k 31.12. bezprost.predch. vykazovaného obdobia (netto)
			Brutto	Korekcia	Netto	
a	b		1	2	3	4
31	Zúčt.z financ.z rozp.obce a VÚC	354				
32	Zúčt.transf.rozpočtu obce a VÚC	355				
33	Zúčt.tran.zo ŠR v rámci KC	356				
34	Ost.zúčt.medzi subj.ver.správy	357,358,359				
35	Pohľadávky (r.36 až 53)					190.83
36	Odberatelia	311-(391A)				
37	Zmenky na inkaso	312-(391A)				
38	Poslyt.prevádzkové preddavky	314-(391A)				
39	Pohľadávky za eskontované CP, pohľad.z vydaných dlhopisov	313,375-(391A)				
40	Pohl.z daň.a col.rozpoč.prijmov	317-(391A)				
41	Pohl.z daňov.prijmov obcí a VÚC	319-(391A)				
42	Daňové pohľadávky	341,342,343,345				
43	Pohľadávky zo sociál.poistenia	336				
44	Pohľadávky zo zdravot.poistenia	336				
45	Pohľadávky z nájmu	374-(391A)				
46	Pohl.z pev.term.op.a nak.opcie	373A,376-(391A)				
47	Pohl.voči združ,zúčt.s EÚ,tran. a ostat.zúčtov.so subj.mimo VS, spojovací účet pri združení	369,371A,372A, 396A-(391A)				
48	Pohľadávky voči spoločníkom	x				
49	Pohľadávky v rámci kons.celku	x				
50	Pohľadávky z predaja majetku	x				
51	Ostatné pohľadávky	315,316,318,335, 378-(391A)				190.83
52	Pohl.ad.na poistnom a príspev. na starobné sporenie	x				
53	Dotácie a zúčt.so ŠR a zúčtov. s rozpočtom územnej samosprávy	x				
54	Finančné účty (r.55 až r.63)		64927.13		64927.13	81795.81
55	Pokladnica	211	25.05		25.05	56.13
56	Ceniny	213				
57	Účty v bankách	221A,+/-261	64902.08		64902.08	81739.68
58	Výdavkový rozpočtový účet	222				
59	Prijmový rozpočtový účet	223				
60	Účty štátnej pokladnice	skupina 28				

Finančný výkaz o vybraných údajoch z aktív a pasív subjektu VS k 31.12.2022

Č. r.	1.1. Vybrané aktíva	RO a PO Účet	Zostatok k 31.12.2022 vykazovaného obdobia			Zostat.k 31.12. bezprost.predch. vykazovaného obdobia (netto)
			Brutto	Korekcia	Netto	
a	b		1	2	3	4
61	Majetkové cenné papiere	251,257A-(291A)				
62	Dlhové cenné papiere	253,256,257A - (291A)				
63	Obstaranie krátkodob.fin.majet.	259-(291A)				
64	Návrat.finanč.výpomoci (r.65+66)					
65	Návr.finančné výpomoci poskyt. subjektom verejnej správy	271A,272,274A, 275A-(291A)				
66	Návr.finančné výpomoci poskyt. subj.mimo sektora verej.správy	271A,274A,275A, 277-(291A)				
67	Nákl.a kompl.nákl.budúcich obd.	381,382				
68	Príjmy budúcich období	385				
69	Účet štát.rozpočtových príjmov	224				
70	Vzťahy k účtom klientov Št.pok.	skupina 20				
71	Vybrané aktíva spolu (01+08+19+26+27+35+54+64+67+68+69+70)		93668.51	28741.38	64927.13	81986.64

Finančný výkaz o vybraných údajoch z aktív a pasív subjektu VS k 31.12.2022

Č.r.	1.2. Vybrané pasíva	RO a PO Účet	Zostatok k 31.12.2022 vykazovaného obdobia	Zostatok k 31.12. bezprostredne predchádzajúceho vykaz.obdobia
a	b		5	6
72	Vlastné imanie a vlastné zdroje krytia majetku (r.73 až 78)		5164.35	4732.03
73	Základné imanie	x		
74	Fondy tvorené z vkladov a príspevkov	x		
75	Fondy tvorené zo zisku	421,427		
76	Fondy Sociálnej poisťovne	x		
77	Oceňovacie rozdiely	414,415		
78	Výsledok hospodárenia	428,431,VH	5164.35	4732.03
79	Rezervy	323,451,459		
80	Zúčtov.medzi subj.VS(r.81 až 87)		12135.61	25875.55
81	Zúčtovanie odvodov príjmov RO do rozpočtu zriaďovateľa	351		
82	Zúčtovanie z financovania zo ŠR	352		
83	Zúčtov.transferov štát.rozpočtu	353		
84	Zúčt.z financ.z rozp.obce a VÚC	354		
85	Zúčt.transf.rozpočtu obce a VÚC	355		
86	Zúčt.tran.zo ŠR v rámci kons.c.	356		
87	Ost.zúčt.medzi subj.ver.správy	357,358,359	12135.61	25875.55
88	Závazky dlhodobé (r.89 až r.101)		4198.10	3418.53
89	Zmenky na úhradu	478A		
90	Záv.z pevn.term.op.a pred.opcie	373A,377A		
91	Vydané dlhopisy dlhodobé	473A-(255A)		
92	Prijaté zábezpeky	379A,479A		
93	Dodávateľia a nevyfakt.dodávky	476A		
94	Prijaté preddavky	475A		
95	Závazky z ost.a operat.prenájmu	379A,479A		
96	Závazky z finančného prenájmu	474A		
97	Závazky zo zmlúv o energetickej efektívnosti pre verejný sektor	479A		
98	Závazky zo zmlúv o energetickej efektívnosti-ostatné	479A		
99	Závazky zo sociálneho fondu	472	4198.10	3418.53
100	Závazky voči prepojeným účt.j.	x		
101	Ostatné závazky	479A		

Finančný výkaz o vybraných údajoch z aktív a pasív subjektu VS k 31.12.2022

Č.r.	1.2. Vybrané pasíva	RO a PO Účet	Zostatok k 31.12.2022 vykazovaného obdobia	Zostatok k 31.12. bezprostredne predchádzajúceho vykaz.obdobia
a	b		5	6
102	Úvery, pôžičky, výpomoci dlhod. (r.103 až r.105)			
103	Bankové úvery dlhodobé	461A		
104	Nebank.pôžičky a fin.výpomoci od subjektov.mimo VS dlhodobé	479A		
105	Fin.výp.,pôž.od subj.VS dlhod.	273A, 479A		
106	Závazky krátkod. (r.107 až 128)		43429.07	47960.53
107	Zmenky na úhradu	322, 478A		
108	Závazky z pevných term.operácií	373A, 377A		
109	Vydané dlhopisy	241, 473A (-255A)		
110	Prijaté zábezpeky	379A, 479A		
111	Dodávatelia a nevyfakt.dodávky	321, 326, 476A	843.72	67.98
112	Prijaté preddavky	324, 475A		
113	Závazky z ost.a operat.prenájmu	379A, 474A, 479A		
114	Závazky z finančného prenájmu	474A		
115	Závazky zo zmlúv o energetickej efektívnosti pre verejný sektor	379A, 479A		
116	Závazky zo zmlúv o energetickej efektívnosti-ostatné	379A, 479A		
117	Závazky voči zamestnancom	331, 333	23807.26	26028.43
118	Daňové záväzky	341, 342, 343, 345	3111.07	4105.05
119	Závazky zo sociálneho poistenia	336	11108.50	12561.88
120	Závazky zo zdravot.poistenia	336	4338.15	4939.74
121	Dotácie a zúčt.so št.rozpočtom, dot.a zúčt.s rozpoč.samosprávy	x		
122	Závaz.z upís.nespl.CP a vkladov	367		
123	Záv.voči združ,zúčt.s EÚ, tranf. a ostat.zúčtov.so subj.mimo VS, spojovací účet pri združení	368, 371A, 372A, 396A		
124	Závazky v rámci konsolid.celku	x		
125	Závazky z kúpy podniku	x		
126	Závazky z poistných vzťahov	x		
127	Závazky voči DDS	x		
128	Ostatné záväzky	325, 379A, 479A	220.37	257.45

Finančný výkaz o vybraných údajoch z aktív a pasív subjektu VS k 31.12.2022

Č.r.	1.2. Vybrané pasíva	RO a PO Účet	Zostatok k 31.12.2022 vykazovaného obdobia	Zostatok k 31.12. bezprostredne predchádzajúceho vykaz.obdobia
a	b		5	6
129	Úvery,pôžičky,výpomoci krátkod. (r.130 až r.132)			
130	Bankové úvery krátkodobé	221A231,232,461A		
131	Nebank.pôžičky a fin.výpomoci od subjektov.mimo VS krátkodobé	249A,379A,479A		
132	Fin.výp.,pôž.od subj.VS krátk.	273A,479A		
133	Časové rozlíšenie(r.134+r.135)			
134	Výdavky budúcich období	383		
135	Výnosy budúcich období	384		
136	Účet štát.rozpočtových výdavkov	225		
137	Vzťahy k účtom klientov Št.pok.	skupina 20		
138	Vybrané pasíva spolu (r.72+79+ 80+88+102+106+129+133+136+137)		64927.13	81986.64